
UCHWAŁA NR XLI/336/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 5 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku przeznaczenia środków finansowych na działalność 
sołectwa w budżecie gminy, sołectwo gospodaruje tymi środkami w ramach budżetu gminy”; 

2) w § 11 skreśla się ust. 3, 4 i 7. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Kwilcz pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF11B02-75D9-43DF-A4E3-5189AEAC44F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jednostki pomocnicze Gminy prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Gminy. Proponowane 
zmiany Statutu Gminy Kwilcz mają na celu ujednolicenie zapisów dotyczących prowadzenia działalności 
finansowej sołectw w kontekście zapisów ustawowych oraz zapisów statutowych (statuty sołectw). W § 
11 ust. 2 proponuje się wprowadzić zapis tożsamy z zapisami w statutach sołectw: w przypadku przeznaczenia 
środków finansowych na działalność sołectwa w budżecie gminy, sołectwo gospodaruje tymi środkami 
w ramach budżetu gminy. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF11B02-75D9-43DF-A4E3-5189AEAC44F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



